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 XI MIĘDZYNARODOWY KONKURS SKRZYPCOWY IM. GEORGA PHILIPPA
TELEMANNA W POZNANIU

*22 – 24.03.2014, Poznań
24.03., godz. 18.00, Sala koncertowa Szkół Muzycznych przy ul. Solnej 12, Koncert laureatów.

**Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. Georga Philippa Telemanna zaliczany jest do wiodących w
kraju i liczących się w Europie. Każdego roku odbywa się pod honorowym patronatem Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego, Marszałka Województwa Wielkopolskiego oraz Prezydenta Miasta Poznania.*

W dotychczasowych edycjach, oprócz uczestników polskich, brali udział skrzypkowie z Niemiec, Czech,
Węgier, Rosji, Ukrainy, Danii, Hiszpanii, Litwy, Estonii, Słowenii, Austrii, Holandii, Wielkiej Brytanii, Francji
i Korei. W tym roku na konkurs zgłosiło się 46 młodych artystów z Polski, Ukrainy, Czech, Węgier,
Niemiec, Bułgarii i Singapuru.

Sukcesem organizatorów jest pozyskanie jurorów o międzynarodowej sławie: prof. Františka Novotnego –
koncertującego na całym świecie czeskiego skrzypka, profesora Akademii Muzycznej w Brnie, prof.
Tatianę Liberovą z Sankt Petersburga, Jurgisa Dvarionasa - profesora Litewskiej Akademii Muzyki i Teatru
w Wilnie, Tomasza Tomaszewskiego, koncertmistrza Deutsche Oper w Berlinie i profesora Universität der
Künste w Berlinie. W skład jury wchodzą również profesorowie: Bartosz Bryła i Wojciech Maliński z
Poznania, Antoni Cofalik i Mieczysław Szlezer z Krakowa i Sławomir Jarmołowicz.

Konkurs składa się z dwóch etapów. W I etapie uczestnicy wykonują jedną z Fantazji Georga Philippa
Telemanna na skrzypce solo oraz utwór dowolny, natomiast etap II przewiduje wykonanie I lub II i III
części dowolnego koncertu skrzypcowego. W ramach utworu dowolnego zachęcamy kandydatów do
wykonania muzyki polskiej, choć nie jest to obowiązkowe.

Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Konkursów Skrzypcowych im. Georga Philippa Telemanna
i Agencja Artystyczna Jarmołowicz. Partnerami konkursu są Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła
Muzyczna I st. nr 1 im. Henryka Wieniawskiego i Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im.
Mieczysława Karłowicza.

Projekt otrzymał dofinansowanie Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach I edycji otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2014.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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